THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá gói thầu cung cấp “phần quà cho trẻ em có hoàn

cảnh khó khăn” đang theo học tại các trường trên địa bàn xã dự án

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh.

Ban quản lý dự án tăng cường năng lực và thúc đẩy thực hành bảo vệ trẻ

em trong sản xuất cà phê – giai đoạn II có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ

sở xác định chi phí và thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp phần quà

cho trẻ em có hoàn cảnh khó khăn tại các trường mầm non, tiểu học, trung học

cơ sở trên địa bàn các xã dự án, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Ban quản lý dự án tăng cường năng lực và thúc

đẩy thực hành bảo vệ trẻ em trong sản xuất cà phê – giai đoạn II.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện, theo địa chỉ: Số 68 Lê Duẩn,

Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Hoàng Thị Phi; Số điện thoại liên hệ: 0974479551

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 20/11/2025 đến trước 17h00 ngày 25/11/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Bản báo giá phải được đại diện đơn vị ký tên và đóng dấu, ghi rõ

ngày/tháng/năm báo giá. Giá đã bao gồm thuế, phí theo quy định. Thời hạn có hiệu

lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 20/11/2025 (Theo mẫu đính kèm).

2. Danh mục dịch vụ yêu cầu báo giá (Theo phụ lục đính kèm).

3. Bản sao văn bản chứng minh công ty, nhà cung cấp có năng lực, chức

năng trong việc cung cấp hàng hoá, dịch vụ./.

SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BQLDA TCNL&TĐTH

BVTE TRONG SX CÀ PHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 110/TB-BQLDA Đắk Lắk, ngày 20 tháng 11 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở Y tế (thông báo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Niêm yết tại trụ sở đơn vị;
- Lưu VT, VP, BTXH, BQLDA.

TRƯỞNG BQLDA

Phạm Thị Minh Hiền

Phó Giám đốc Sở Y tế

2

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo Thông báo số 110 /TB-BQLDA  ngày 20 tháng 11 năm 2025 của Ban

quản lý dự án)

Tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp “phần quà cho trẻ em có hoàn

cảnh khó khăn”

1. Danh mục hàng hóa:

STT
Tên hàng /

Sản phẩm
Quy cách ĐVT

Số

lượng

I Phần quà cho trẻ mầm non

1 Ba Lô

Chất liệu: Vải Polyester 900 phối Simili

Kích thước: 28 x24 x 14cm

Logo: in logo và tên dự án (theo yêu cầu

của dự án)

Quy cách đóng gói: 1 cái đóng bao pe,

nhiều cái đóng thùng carton

Cái 112

2
Đồ dùng học

tập

Bút sáp màu : 24 màu Hộp 112

Bút chì Cái 560

Tẩy bút chì Cái 112

II Phần quà cho học sinh Tiểu học

01 Ba Lô

Chất liệu: Vải Polyester 900 phối Simili

Kích thước: 42x30x15cm

Logo: in logo và tên dự án (theo yêu cầu

của dự án)

Quy cách đóng gói: 1 cái đóng bao pe,

nhiều cái đóng thùng carton

Cái 335

02 Vở 5 ô li
Định lượng: 80 Gsm

Số lượng: 96 Trang
Quyển 3.350

III Phần quà cho học sinh Trung học Cơ sở

01 Ba Lô

Chất liệu: Vải Polyester 900 phối Simili

Kích thước: 42x30x15cm

Logo: in logo và tên dự án (theo yêu cầu

của dự án)

Quy cách đóng gói: 1 cái đóng bao pe,

nhiều cái đóng thùng carton

Cái 143

02 Vở 4 ô li
Định lượng: 80 Gsm

Số lượng: 96 Trang
Quyển 1.430

3

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa như sau:

Xã Krông Buk:

Các trường: THCS Phan Chu Trinh; THCS Phan Đình Phùng;

THCS Phan Bội Châu; PTDTNT THCS Krông Búk

Các trường: Tiểu học Y Ngông; Tiểu học Hai Bà Trưng; Tiểu

học Mai Thúc Loan; Tiểu học Nguyễn Thị Minh khai; Tiểu

học Hoàng Diệu; Tiểu học A Ma Khê; Tiểu học Trần Quang

Diệu; Tiểu học Hoàng Hoa Thám

Các trường: Mẫu giáo Hoàng Anh; Mẫu giáo Sao Mai; Mầm

non Ban Mai; Mầm non Bình Minh

Xã Ea Drông

Trường THCS Tô Vĩnh Diện

Các trường: Tiểu học Trần Quốc Toản; Tiểu học Nơ Trang

Lơng

Các trường: Mẫu giáo Hoa Cau; Mẫu giáo Hoa Tăng Bi; Mẫu

giáo Hoa Cúc

Phường Cư Bao

Trường THCS Ngô Quyền

Các trường: Tiểu học Nguyễn Viết Xuân; Tiểu học Nguyễn

Văn Trỗi; Tiểu học Ama Jhao; Tiểu học Y Jut

Các trường: Mẫu giáo Búp sen xanh; Mẫu giáo Hoa Đào

Xã Cuôr Đăng

Trường THCS Đoàn Thị Điểm

Các trường: Tiểu học Nguyễn Khuyến; Tiểu học Phan Bội

Châu

Các trường: Mầm non Phú Xuân; Mầm non Ea Drơng

Xã Ea Tul

Trường THCS Ea Tul

Các trường: Tiểu học Phan Chu Trinh; Tiểu học Nguyễn Công

Trứ

Trường Mẫu giáo Ea Tul

4

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SYT ngày      tháng11 năm 2025 của Sở Y tế)

Đơn vị......................................

Địa chỉ: ......................................

MST: .......................................

Số điện thoại: ...............................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Ban quản lý dự án tăng cường năng lực và thúc đẩy thực hành bảo vệ

trẻ em trong sản xuất cà phê – giai đoạn II

Sau khi nghiên cứu nhu cầu tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp

“phần quà cho trẻ em có hoàn cảnh khó khăn” theo Thông báo số 110/TB-

BQLDA ngày 20/11/2025 của Ban quản lý dự án, chúng tôi (tên đơn vị, địa chỉ)

…………………….. báo giá mặt hàng………………….. như sau:

TT
Tên hàng hóa/

sản phẩm

Quy cách
ĐVT

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

01

....

 TỔNG CỘNG

Số tiền bằng chữ:

(Giá trên bao gồm: …)

Báo giá có hiệu lực đến ngày …………………….

                   Ngày      tháng       năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP

                                                             (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2025-11-20T18:59:39+0700

		2025-11-20T19:19:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-23T16:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thị Minh Hiền<hienptm@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T08:55:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!